
71.901,71.9022839

71.901 Schaffhausen Bahnhof–Sommerwies (N1)

Nächte Freitag und Samstag sowie 31 Dez, ohne 26 Dez, 2 Jan, 3 Apr

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Promenade
Schaffhausen, Steigbrunnen
Schaffhausen, Schützenhaus I
Schaffhausen, Wiesli I
Schaffhausen, Quellenstrasse
Schaffhausen, Riet
Schaffhausen, Hohlenbaum
Schaffhausen, Weinberg
Schaffhausen, Neubrunn
Schaffhausen, Plattenhalde
Schaffhausen, Heuberg
Schaffhausen, Sommerwies Æ
Schaffhausen, Sommerwies
Schaffhausen, Heuberg
Schaffhausen, Plattenhalde
Schaffhausen, Neubrunn
Schaffhausen, Psychiatriezentr
Schaffhausen, Nordstrasse
Schaffhausen, Schützenhaus I
Schaffhausen, Steigbrunnen
Schaffhausen, Promenade
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì
300
300
310
320
330
330
340
350
350
360
370
380
390

1401

390
390
400
410
410
410
430
430
440
460

1402
101
101
111
121
131
131
141
151
151
161
171
181
191

1403

191
191
201
211
211
211
231
231
241
261

1404
401
401
411
421
431
431
441
451
451
461
471
481
491

1405

491
491
501
511
511
511
531
531
541
561

1406
102
102
112
122
132
132
142
152
152
162
172
182
192

1407

192
192
202
212
212
212
232
232
242
262

1408

Die Nachtbusse verkehren 1/2 Mai
und 1/2 August, aber nicht in der
Nacht 24/25 Dez. Spezialfahrplan
Nacht Silvester/Neujahr

ä Alle Kurse â 052 644 20 20 VBSH, 8207 Schaffhausenâ 052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.vbsh.ch
info@vbsh.ch

71.902 Schaffhausen Bahnhof–Herblingen–Gräfler (N2)

Nächte Freitag und Samstag sowie 31 Dez, ohne 26 Dez, 2 Jan, 3 Apr

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Durach
Schaffhausen, Seidenhof
Schaffhausen, Hornbergstieg
Schaffhausen, Finsterwaldstr. I
Schaffhausen, Cilag
Schaffhausen, Gemsstübli
Schaffhausen, Steingut
Schaffhausen, Sandlöchli
Schaffhausen, St. Peter
Schaffhausen, Falkeneck I
Schaffhausen, Glockengut
Herblingen, Hägli
Herblingen, Post
Schaffhausen, Krummacker
Schaffhausen, Hanfpünt
Schaffhausen, Trüllenbuck
Schaffhausen, Hohberg
Schaffhausen, Gräfler I Æ
Schaffhausen, Gräfler
Schaffhausen, Sandlöchli
Schaffhausen, Steingut
Schaffhausen, Gemsstübli
Schaffhausen, Cilag
Schaffhausen, Finsterwaldstr. I
Schaffhausen, Hornbergstieg
Schaffhausen, Seidenhof
Schaffhausen, Bahnhof Æ

ì
300
310
310
310
320
330
330
340
350
350
360
360
370
380
390
400
400
410
420

2402

420
420
430
430
440
450
450
460
470

2401
101
111
111
111
121
131
131
141
151
151
161
161
171
181
191
201
201
211
221

2404

221
221
231
231
241
251
251
261
271

2403
401
411
411
411
421
431
431
441
451
451
461
461
471
481
491
501
501
511
521

2406

521
521
531
531
541
551
551
561
571

2405
102
112
112
112
122
132
132
142
152
152
162
162
172
182
192
202
202
212
222

2408

Die Nachtbusse verkehren 1/2 Mai
und 1/2 Aug, aber nicht in der
Nacht 24/25 Dez. Spezialfahrplan
Nacht Silvester/Neujahr

ä Alle Kurse â 052 644 20 20 VBSH, 8207 Schaffhausenâ 052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.vbsh.ch
info@vbsh.ch
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